
  
 

PRESSMEDDELANDE 

 

Camurus resultat för fjärde kvartalet och helåret 
2024 högre än tidigare estimat 

Lund — 23 januari 2025 — Camurus (NASDAQ STO: CAMX) meddelar idag preliminära 
finansiella resultat för 2024: 

• Totala intäkter för helåret uppskattas till 1 868 MSEK, i det översta spannet av tidigare 
höjd finansiell utsikt i intervallet 1 810 – 1 880 MSEK* 

• Resultatet före skatt uppskattas till 553 MSEK jämfört med tidigare höjd finansiell utsikt  
i intervallet 450 – 510 MSEK* 

Det högre resultatet, jämfört med bolagets tidigare estimat och analytikers förväntningar, är drivet 
av intäkter i övre delen av tidigare intervall kombinerat med lägre rörelsekostnader relaterade till 
uppskjutna lanseringsaktiviteter för Oclaiz™ i USA samt minskade kostnader för bolagets 
personaloptionsprogram. 

De finansiella siffrorna för helåret är preliminära och ännu inte granskade av bolagets revisorer. 
Camurus kommer att meddela resultat för fjärde kvartalet och helåret 2024 den 13 februari 2025 
kl. 7.00. Finansiella analytiker, investerare och media bjuds in till en telefonkonferens med 
presentation av resultaten samma dag kl. 14.00. 

*Meddelade i Camurus delårsrapport för tredje kvartalet den 7 november 2024 

 

För vidare information 
Fredrik Tiberg, vd och koncernchef 
Tel. 046 286 46 92 
fredrik.tiberg@camurus.com 
 
Fredrik Joabsson, Chief Business Development Officer 
Tel. 070 776 17 37 
ir@camurus.com 
 
Om Camurus 
Camurus är ett svenskt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för behandling av svåra och kroniska 
sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin FluidCrystal® samt en 
omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. Den kliniska forskningsportföljen 
innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och endokrina sjukdomar. 
Utvecklingen sker i egen regi och i partnerskap med internationella läkemedelsbolag. Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”CAMX”. För mer information, se 
www.camurus.com.  
 
Denna information är sådan information som Camurus AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom verkställande direktörens försorg, 
för offentliggörande den 23 januari 2025 kl. 14.30. 
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